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KENWOQOD

CAR HI-FI

SINTOLETTORI CD
ESTRAIBILI-MULTILETTORI CD

KDC-94R

KDC-86R

KDC-84R
KDC-76L

KDC-C800
KDC-C600

KCA-R10
KCA-R20
KCA-M100
KCA-M110
KTC-T100
KCA-FM10

Sintolettore CD con RDS ¢ Col-
legamento a Multilettore CD e 2
preout
Sintolettore CD preamplificato
con frontalino estraibile e RDS
e 2 preout
Sintolettore CD con RDS » 2
preout
Sintolettore CD e 1 preout
e 2x25W
Multilettore CD da 10 dischi
Multilettore CD automatico e
Convertitore D/A da 1 Bit ........
Dispositivo con telecomando
per Multilettore CD ........ccccccc......
Dispositivo con telecomando a
controllo audio per Multilettore
CD
Caricatore da 10 dischi
Caricatore da 10 dischi per KDC-
C600-C800
Sintonizzatore per

DI 6 670 [ ——————
Modulatore FM per Multilettori
KDC e sintolettori KRC ...

Lire

Lire

Lire

Lire
Lire

Lire

Lire

Lire
Lire

Lire

Lire

Lire

SINTOLETTORI
A CASSETTE ESTRAIBILI

KRC-953R

KRC-951R

KRC-854RL

KRC-852L

KRC-754L

KRC-752R
KRC-654RL
KRC-652RL
KRC-453N

KRC-353L
KRC-253N
KRC-230N
KCA-R2

-tore CD e RDS ¢ 4x25W ...

Sintolettore con frontalino
estraibile ¢ RDS ¢ Collegamen-
to a multilettore CD e Toni bas-
si, medio-bassi, alti e 3 preout ¢
Dolby B/C ¢« Meccanismo a con-
trollo logico
Sintolettore con RDS ¢ Mecca-
nismo a controllo logico e
2x25W e 1 preout ¢ Dolby B/C
Sintolettore con frontalino
estraibile, controllo per multilet-

Lire

Lire

Lire
Sintolettore con collegamento a
Multilettore CD ¢ Meccanismo
a controllo logico ¢ 2x25W e 2
preout e Dolby B/C ...
Sintolettore con frontalino
estraibile e controllo per multi-
lettore CD ¢ 4 x25W
Sintolettore con RDS ¢ 2x25W o
DBIbY B & 1 PIEOUL womsmississss
Sintolettore con frontalino
estraibile e RDS ¢ 4 X 25W ...
Sintolettore con RDS e 2x25W e
Dolby B
Sintolettore con collegamento a
Multilettore CD e 2x25W o 1
preout
Sintolettore ¢ 2x25 W o 1
preout © Dolby B ...
Sintolettore a cassette  2x25W

Lire

................... Lire
Lire
Lire

Lire

Sintolettore a cassette o
2x 25W
Telecomando per KRC-953R e
KDC-86R

EQUALIZZATORI
GRAFICI-CROSSOVER ELETTRONICI

KDS-P100

KGC-9042
KGC-6042

Equalizzatore grafico elettroni-
co con Processore di segnale

PSP e Lire
Equalizzatore grafico elettroni-
(> 1 — Lire
Equalizzatore grafico parametri-
B0 comvmsamunvan Lire

1.250.000 +

1.121.000 +
1.085.000 +

760.000 +
784.000 +

657.000 +
242.000 +
330.000 +
50.000 +
50.000 +
410.000 +
102.000 +

1.285.000 +

1.165.000 +

928.000 +

950.000 +

760.000 +
845.000 +
728.000 +
725.000 +

528.000 +
504.000 +
386.000 +
350.000 +
72.000 +

800.000 +
510.000 +
307.000 +

IVA

IVA
IVA

IVA
IVA

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA
IVA
IVA
IVA

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

IVA
IVA
IVA

KGC-4032
KGC-4042
KEC-302
KEC-301
KEC-202
KEC-101
KPX-H401
KPX-L100

KPX-F800

Equalizzatore grafico amplifica-
to
Equalizzatore grafico con presa
diretta per subwoofer ...
Crossover elettronico, 2 ingres-
R Ao -
Crossover elettronico a 2 ingres-
S OUUE V) 4 ——————
Crossover elettronico a 2 vie
Crossover elettronico a 2 vie ..
Crossover Mono HIGH per siste-
mi multicanali (Coppia)
Crossover Stereo LOW per si-
stemi multicanali
Crossover Mono a 3 vie ...

Lire
Lire
Lire
Lire

Lire
Lire

AMPLIFICATORI DI POTENZA

KAC-1023

KAC-1021

KAC-941
KAC-923

KAC-921
KAC-823

KAC-821
KAC-742

KAC-723

KAC-721
KAC-642

KAC-622

KAC-521
KAC-322

ALTOPARLANTI CON GRIGLIA (coppia)

KFC-HQ690

KFC-6983

KFC-6973

KFC-6963

KFC-HQ200

KSC-3500

KFC-RF160

KFC-HQ160

KFC-1683

KFC-1673

KFC-1663
KFC-S160

Amplificatore 400W RMS
(2x 200W) e 16 transistor MO-
SFET e Crossover interno ........
Amplificatore 400W RMS
(2x200W) ¢ Mono RMS 400W e
Crossover interno
Amplificatore a 4 canali * Poten-
za RMS 2 canali 160W (2x80W)
Amplificatore 200W RMS
(2x 100W) o 8 transistor MO-
SFET e Crossover interno ........
Amplificatore 190W RMS
(2x95W) e Crossover interno ...
Amplificatore 140W RMS
(2 x 70W) ¢ 6 transistor MOSFET
e Crossover interno ...
Amplificatore 150W RMS
(2x75W) * Crossover interno ...
Doppio amplificatore a 4 canali
¢ 1 preout ® Potenza RMS: 2 ca-
nali 160W (2x80W) ............ccovcerecc
Amplificatore 80W RMS
(2 x 40W) ¢ 2 transistor MOSFET
Amplificatore 74W RMS (2x37W)
Amplificatore a 4 canali ¢ Poten-
za RMS (2 canali) 90W (2x45W)
Amplificatore 60W RMS (2x30W)
e Potenza mono 80W ...
Amplificatore 40W RMS (2x20W)
Amplificatore 30W RMS (2x15W)

3vie, 3 altoparlanti e Potenza di
picco 200W e Woofer da
150%x230 mm
3vie, 3 altoparlanti ¢ Potenza di
picco” 150W e Woofer da
(130,025 0 571 Gr——————
3 vie, 3 altoparlanti e Potenza di
picco 105W e Woofer da
150230 mm
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza di
picco 100W ¢ Woofer da
150230 mm
3 vie, 3 altoparlanti e Potenza
di picco 180W  Woofer da 200
mm
2vie, 2 altoparlanti e Potenza di
picco 100W ¢ Woofer da 120
mm
2vie, 2 altoparlanti e Potenza di
picco 150W e Woofer da 160
mm
3vie, 3 altoparlanti e Potenza di
picco 150W ¢ Woofer da 160
mm ..
3vie, 3 altoparlanti e Potenza di
picco 120W e Woofer da 160
mm
2vie, 2 altoparlanti e Potenza di
picco 100W e Woofer da 160
mm
Doppio cono ¢ Potenza di picco
60W e Woofer da 160 mm
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza di
picco 150W e Woofer da 160
M oo

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire
Lire

Lire

Lire
Lire
Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

230.000
215.000
470.000
470.000
260.000
136.000
76.000

97.000
157.000

1.355.000

1.425.000
741.000

673.000
708.000

575.000
555.000

530.000

368.000
360.000

330.000
270.000

155.000
97.000

+

B

-

+

+

+ + +

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

IVA
IVA

IVA

IVA
IVA

IVA

IVA
IVA

IVA

IVA
IVA

IVA
IVA

IVA
IVA

239.000 + IVA

152.000

127.000

106.000

345.000

251.000

290.000

195.000

137.000

99.000
65.000

302.000

+

+

(

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA
IVA

IVA



KENWOOD

KFC-RF130

KFC-HQ130
KFC-1383

KFC-1373

KFC-1363
KFC-HQ100

KFC-1073

KFC-1053
KFC-4671

CAR HI-FI

2 vie, 2 altoparlanti e Potenza di
picco 90W e Woofer da 130
mm ..
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza di
picco 100W e Woofer da 130 mm
3 vie, 3 altoparlanti e Potenza di
picco 60W e Woofer da 130
mm
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza di
picco 60W e Woofer da 130
mm
Doppio cono e Potenza di picco
50W e Woofer da 130 mm
2 vie, 2 altoparlanti  Potenza di
picco d'ingresso 60W ¢ Woofer
da 100 mm
Sistema 2 vie, 2 altoparlanti
Potenza di picco 45W ¢ Woofer
da 100 mm
Doppio cono ¢ potenza di picco
40W e Woofer da 100 mm
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza di
picco 45W e Woofer da 100x150
mm

. Lire

Lire

. Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

295.000
134.000

110.000

89.000
61.000

120.000

77.000
51.000

109.000

ALTOPARLANTI SENZA GRIGLIA

PER VANI PREDISPOSTI (coppia)

KFC-HQ13C

KFC-HQ131C

KFC-1333C

KFC-1323C

KFC-1313C
KFC-HQ121C

[ -127B
KFC-178D

KFC-177D Il

KFC-176D Il
KFC-HQ10C

2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 100W e Woofer da 130
115 1 T
2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 60W e Woofer da 130
mm ..
3 vie, 3 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 60W e Woofer da 130
2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 60W e Woofer da 130
mm
Doppio cono, Potenza di picco
50W ¢ Woofer da 130 mm
2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 50W e Woofer da 120
mm
Doppio cono ¢ Potenza di pic-
co 75W e Woofer da 100 mm
3 vie, 3 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 100W e Woofer da 165
mm

2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 70W ¢ Woofer da 165
mm
Doppio cono e Potenza di pic-
co 70W ¢ Woofer da 165 mm
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco 60W ¢ Woofer da 100
mm

KFC-1023C Il 2 vie, 2 altoparlanti e Potenza

di picco 50W ¢ Woofer da 100
mm

KFC-1013C 1l Doppio cono e Potenza di pic-

KFC-HQ46C

KFC-463V

KFC-466E
KFC-HQ101C
KFC-104B
KFC-87E

co 40W e Woofer da 100 mm
2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 55W e Woofer da
90x150 mm
2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 45W e Woofer da
90x150 mm
Doppio cono e Potenza di picco
45W o Woofer da 90x150 mm .
2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza di
picco 50W ¢ Woofer da 100 mm
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza di
picco 30W e Woofer da 100 mm
Doppio cono ¢ Potenza di picco
30W e Woofer da 87 mm

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire
Lire
Lire
Lire

Lire

110.000

148.000

95.000

75.000
51.000

155.000
95.000

123.000

90.000
66.000

96.000

63.000
42.000

190.000

95.000
62.000
155.000
74.000
67.000
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IVA

IVA
IVA

IVA

IVA
IVA

IVA

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

ALTOPARLANTI
PER SlSTEMI MULTICANALI (coppia)

KFC-T201
KFC-T301
KFC-P521

KFC-M204
KFC-M205
KFC-W106
KFC-W208

KFC-W210
KFC-w212
KFC-W410
KFC-W412

KFC-W415

Tweeter di alta potenza ¢ Po-
tenza di picco 150W
Tweeter al titanio di alta poten-
za » Potenza di picco 150W ...
Sistema: Mid-Range da 130 mm
e Tweeter da 25 mm e 2 Cros-
sover
Mid Range da 100 mm e Poten-
zadi piced: T20M wucwiibmin
Mid Range da 130 mm e Poten-
za di picco 150W
Woofer da 160 mm (con griglia)
e Potenza di picco 150W
Woofer da 200 mm e Potenza di
picco 300W e Potenza RMS
100W
Woofer da 250 mm (senza gri-
glia) ¢ Potenza di picco 300W
Woofer da 300 mm (senza gri-
glia) e Potenza di picco 300W
Woofer da 250 mm e Potenza di
01 o7etelV2 50101 ————————
Woofer singolo da 300 mm e
Potenza di picco 400W ...
Woofer singolo da 380 mm e
Potenza di picco 500W

Lire

Lire

Lire
Lire
Lire

Lire

. Lire

Lire
Lire
Lire
Lire

Lire

115.000
153.000

214.000

97.000
107.000
160.000

211.000
187.000
150.000
624.000
352.000
465.000

SISTEMI DI SICUREZZA PER AUTO

KPC-90 Sistema di Sicurezza per auto
CS-200 Modulo chiusura centralizzata
portiere (Mercedes e Audi) .....
ACCESSORI
KDR-110 Connettore da DIN (femmina) a
RCA (maschio) ...
KDR-210 Connettore da DIN (femmina) a
REA (Temming) e
KDR-310 Connettore da RCA (maschio)
&: DN (asehle): i
CN-200 Filtro antidisturbo e Capacita
20A
CN-600 Filtro antidisturbo di alta poten-
za © Capacita 60A...............
CA-28F Prolunga da 2 mt (spina 8 pin-
Presal Pin) cosmaassiine i
CA-48F Prolunga da 4 mt (spina 8 pin-
DYESa S PN sennmcammneiv
CA-13W Prolunga cavo con terminali
RCAda1imt @8 .
CA-23W Prolunga cavo con terminali
RCA da 2 mt (& 8 cocvmuusnm
CA-43W Prolunga cavo con terminali
REA da-4mt i B o
CA-15W Prolunga cavo con terminali
RCA da 1 Mt @ 12 s
CA-25W Prolunga cavo con terminali
RCAda2mt @ 12 ..
CA-45W Prolunga cavo con terminali
RGA ta:4 imt @ 12 i
8A-5/02 Adattatore da 20 cm (presa 8
pin-spina 5 pin) alimentazione
indipendente ....ommmmmme
8A-5/5 Adattatore da 5 mt (presa 8 pin-
spina 5 pin) alimentazione indi-
pendente ....ooeereerrrens
CB-14 Fader di potenza per collegare
4 Altparlantl iy natnaes
CB-17 Fader di potenza 2x50W max.
KCA-950 Plancia estraibile per
KDC-92R/KDC-93R ...
KCA-880 Plancia estraibile per
KRC-951RDS/KRC-851D/KRC-
Fich 1 E] 43 {es ooy | p———
KCA-480 Plancia KRC-652RL/451L/

351L/251LX/352L/1353L/
252L/253N

Lire

Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

Lire

Lire

Lire

Lire
Lire

Lire

540.000
90.000

32.000
32.000
32.000
27.000
44.000
25.000
29.000
40.000
46.000
62.000
44.000
54.000

78.000

17.000

25.000

43.000

73.000

110.000

110.000

64.000
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IVA

IVA
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IVA
IVA
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IVA
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IVA
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VA




KENWOOD

KCA-850
KCA-890
KCA-970
KCA-980

KCA-990
CK-50A

CK-20
SZ-80

AR HI-FI

Plancia KRC-767D/868D/

666L/565L/464L/KDC-80 ... Lire
Plancia KRC-452L/453N/
T52RIB52LISSTR wnsvsmmmmsscssass Lire
Plancia estraibile per

KDGC-74D ..o Lire
Plancia estraibile per KDC-84R,
KDCOAR .o Lire

Plancia estraibile per KDC-76L Lire
Bloccaggio elettronico per

plance estraibili ... Lire
Cornice per installazione fissa
KRC Lire

Interfaccia tra KDC e sintolet-
torl KBE: i Lire

110.000
110.000
110.000

110.000
110.000

70.000
10.000

145.000

IVA
IVA
IVA

IVA
IVA

IVA
IVA
IVA



