CAR HI-FI

KENWOOD

PREZZI SUGGERITI AL PUBBLICO DICEMBRE 1992



KENWOOD LINEAR S.p.A. 20125 Milano - Via Arbe, 50 Tel. 02/668131 - Fax 02/6688164 Telex 331487 LIDEA I

CAR HI-FI

SINTOLETTORI CD	
ESTRAIBILI-MULTILETTORI	CD

KDC-94R	Sintolettore CD con RDS • Collegamento a Multilettore CD • 2				
	preout	Lire	1.250.000	+	IVA
KDC-86R	Sintolettore CD preamplificato con frontalino estraibile e RDS				
	2 preout	Lire	1.121.000	+	IVA
KDC-84R	Sintolettore CD con RDS • 2	Liro	1.085.000		11//
KDC-76L	Sintolettore CD • 1 preout	Lire	1.085.000	+	IVA
	• 2x25W	Lire	760.000	+	IVA
KDC-C800	Multilettore CD da 10 dischi Multilettore CD automatico •	Lire	784.000	+	IVA
KDC-C600		Lire	657.000	+	IVA
KCA-R10	Dispositivo con telecomando				
KCA-R20	per Multilettore CD		242.000	+	IVA
NCA-N20	controllo audio per Multilettore				
	CD	Lire	330.000	•	
KCA-M100 KCA-M110	Caricatore da 10 dischi Caricatore da 10 dischi per KDC-	Lire	50.000	+	IVA
KCA-WITTO	C600-C800	Lire	50.000	+	IVA
KTC-T100	Sintonizzatore per		440.000		13.7.6
KCA-FM10	KDC-C200Modulatore FM per Multilettori	Lire	410.000	+	IVA
NOA-I WITO	KDC e sintolettori KRC	Lire	102.000	+	IVA

SINTOLETTORI A CASSETTE ESTRAIBILI

KRC-953R	Sintolettore con frontalino estraibile • RDS • Collegamen- to a multilettore CD • Toni bas- si, medio-bassi, alti • 3 preout • Dolby B/C • Meccanismo a con-				
	trollo logico	Lire	1.285.000	+	IVA
KRC-951R	Sintolettore con RDS • Mecca-				
	nismo a controllo logico • 2x25W • 1 preout • Dolby B/C	Lire	1.165.000	_	Ι\/Δ
KRC-854RL	Sintolettore con frontalino	LITC	1.100.000	1	IVA
	estraibile, controllo per multilet-				
KRC-852L	tore CD e RDS • 4 × 25W Sintolettore con collegamento a	Lire	928.000	+	IVA
NHC-852L	Multilettore CD • Meccanismo				
	a controllo logico • 2x25W • 2				
	preout • Dolby B/C	Lire	950.000	+	IV.A
KRC-754L	Sintolettore con frontalino estraibile e controllo per multi-				
	lettore CD • 4×25W	Lire	760.000	+	IVA
KRC-752R	Sintolettore con RDS • 2x25W •				
KDO CEADI	Dolby B • 1 preout	Lire	845.000	+	IVA
KRC-654RL	Sintolettore con frontalino estraibile e RDS • 4 × 25W	Lire	728.000	+	IVA
KRC-652RL		Liio	1201000		
	Dolby B	Lire	725.000	+	IVA
KRC-453N	Sintolettore con collegamento a Multilettore CD • 2x25W • 1				
	preout	Lire	528.000	+	IVA
KRC-353L	Sintolettore • 2×25 W • 1				
WDG GEON	preout • Dolby B	Lire	504.000	+	IVA
KRC-253N	Sintolettore a cassette • 2x25W	Lire	386.000	+	Ι\/Δ
KRC-230N	Sintolettore a cassette •	LITO	000.000	1	IVA
	2 × 25W	Lire	350.000	+	IVA
KCA-R2	Telecomando per KRC-953R e KDC-86R	Lire	72.000	_	1\/ A
	KDC-00H	LITE	12.000	-	IVA

EQUALIZZATORI GRAFICI-CROSSOVER ELETTRONICI

KDS-P100	Equalizzatore grafico elettroni- co con Processore di segnale		
	DSP	Lire	800.000 + IVA
KGC-9042	Equalizzatore grafico elettroni-		
	co	Lire	510.000 + IVA
KGC-6042	Equalizzatore grafico parametri-		
	CO	Lire	307.000 + IVA

KGC-4032	Equalizzatore grafico amplifica- to	Lire	230.000 + IVA
KGC-4042	Equalizzatore grafico con presa diretta per subwoofer	Lire	215.000 + IVA
KEC-302	Crossover elettronico, 2 ingres-	Lire	
KEC-301	crossover elettronico a 2 ingres		470.000 + IVA
KEC-202 KEC-101 KPX-H401	si, 6 uscite	Lire Lire Lire	470.000 + IVA 260.000 + IVA 136.000 + IVA
KPX-H401	mi multicanali (Coppia)	Lire	76.000 + IVA
KPX-F800	stemi multicanali	Lire Lire	97.000 + IVA 157.000 + IVA
N 7 7 000	*		1071000 1171
AMPLIF	ICATORI DI POTEN	ZA	
KAC-1023	Amplificatore 400W RMS (2 × 200W) • 16 transistor MO-		
KAC-1021	SFET • Crossover interno Amplificatore 400W RMS (2x200W) • Mono RMS 400W •	Lire	1.355.000 + IVA
KAC-941	Crossover interno	Lire	1.425.000 + IVA
KAC-923	za RMS 2 canali 160W (2x80W) Amplificatore 200W RMS	Lire	741.000 + IVA
VAC 021	(2 × 100W) • 8 transistor MO- SFET • Crossover interno	Lire	673.000 + IVA
KAC-921 KAC-823	Amplificatore 190W RMS (2x95W) • Crossover interno Amplificatore 140W RMS	Lire	708.000 +
NAC-025	(2 × 70W) • 6 transistor MOSFET • Crossover interno	Lire	575.000 + IVA
KAC-821	Amplificatore 150W RMS		
KAC-742	(2x75W) • Crossover interno Doppio amplificatore a 4 canali • 1 preout • Potenza RMS: 2 ca-	Lire	555.000 + IVA
KAC-723	nali 160W (2x80W)	Lire	530.000 + IVA
KAC-721	(2 × 40W) • 2 transistor MOSFET Amplificatore 74W RMS (2x37W)	Lire Lire	368.000 + IVA 360.000 + IVA
KAC-642	Amplificatore a 4 canali • Potenza RMS (2 canali) 90W (2x45W) Amplificatore 60W RMS (2x30W)	Lire	330.000 + IVA
KAC-521	Potenza mono 80W Amplificatore 40W RMS (2x20W)	Lire Lire	270.000 + IVA 155.000 + IVA
KAC-322	Amplificatore 30W RMS (2x15W)		
ΔΙ ΤΟΡ	ARLANTI CON GRIC	311	(connia)
	3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di		(coppia)
	picco 200W • Woofer da 150x230 mm	Lire	239.000 + IVA
KFC-6983	3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di picco 150W • Woofer da		
KFC-6973	150x230 mm3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di	Lire	152.000 + IVA
	picco 105W • Woofer da 150x230 mm	Lire	127.000 + IVA
KFC-6963	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 100W • Woofer da		
KFC-HQ200	150x230 mm3 vie, 3 altoparlanti • Potenza	Lire	106.000 + IVA
	di picco 180W • Woofer da 200 mm	Lire	345.000 + IVA
KSC-3500	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 100W • Woofer da 120		
KFC-RF160	mm2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 150W • Woofer da 160	Lire	251.000 + IVA
KEO HO400	mm	Lire	290.000 + IVA
KFC-HQ160	3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di picco 150W • Woofer da 160	live	105.000 + 11/4
KFC-1683	mm 3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di picco 120W • Woofer da 160	Lire	
KFC-1673	mm2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 100W • Woofer da 160	Lire	137.000 + IVA
KFC-1663	mm	Lire	99.000 + IVA
KFC-S160	60W • Woofer da 160 mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di	Lire	65.000 + IVA
3 0.00	picco 150W • Woofer da 160 mm	Lire	302.000 + IVA
	4	0	

KENWOOD

CAR HI-FI

KFC-RF130	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 90W • Woofer da 130				
	mm	Lire	295.000	+	IVA
KFC-HQ130	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 100W • Woofer da 130 mm	Lire	134.000		11/ /
KFC-1383	3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di	LITE	134.000	+	IVA
	picco 60W • Woofer da 130				
KFC-1373	mm2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di	Lire	110.000	+	IVA
KFC-13/3	picco 60W • Woofer da 130				
	mm	Lire	89.000	+	IVA
KFC-1363	Doppio cono • Potenza di picco 50W • Woofer da 130 mm	Lire	61.000	1	1\/ \
KFC-HQ100	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di	LITE	01.000	1	IVA
	picco d'ingresso 60W • Woofer				
KFC-1073	da 100 mmSistema 2 vie, 2 altoparlanti	Lire	120.000	+	IVA
KFC-10/3	Potenza di picco 45W • Woofer				
	da 100 mm	Lire	77.000	+	IVA
KFC-1053	Doppio cono • potenza di picco 40W • Woofer da 100 mm	Lire	51.000	1	1\/ \
KFC-4671	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di	LITE	31.000	т	IVA
	picco 45W • Woofer da 100x150				
(mm	Lire	109.000	+	IVA

ALTOPARLANTI SENZA GRIGLIA

PER VANI PE	REDISPOSTI (coppia)		
KFC-HQ13C	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 100W • Woofer da 130	Livo	110 000 + 11/4
KFC-HQ131C	mm	Lire	110.000 + IVA
KFC-1333C	mm	Lire	148.000 + IVA
KFC-1323C	mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	Lire	95.000 + IVA
KFC-1313C	di picco 60W • Woofer da 130 mm	Lire	75.000 + IVA
KFC-HQ121C	50W • Woofer da 130 mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	Lire	51.000 + IVA
	di picco 50W • Woofer da 120 mm	Lire	155.000 + IVA
-127B	Doppio cono • Potenza di pic- co 75W • Woofer da 100 mm	Lire	95.000 + IVA
KFC-178D	3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di picco 100W • Woofer da 165 m m	Lire	123.000 + IVA
KFC-177D II	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 70W • Woofer da 165	LIIC	120.000 T TVA
KFC-176D II	mm	Lire	90.000 + IVA
KFC-HQ10C	co 70W • Woofer da 165 mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	Lire	66.000 + IVA
KEC-1023C II	di picco 60W • Woofer da 100 mm2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	Lire	96.000 + IVA
KI 0-10200 II	di picco 50W • Woofer da 100 mm	Lire	63.000 + IVA
KFC-1013C II	Doppio cono • Potenza di pic- co 40W • Woofer da 100 mm	Lire	42.000 + IVA
KFC-HQ46C	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 55W • Woofer da		
KFC-463V	90x150 mm	Lire	190.000 + IVA
KFC-466E	90x150 mm	Lire	95.000 + IVA
KFC-HQ101C	45W • Woofer da 90x150 mm . 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di	Lire	62.000 + IVA
KFC-104B	picco 50W • Woofer da 100 mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di	Lire	155.000 + IVA
KFC-87E	picco 30W • Woofer da 100 mm Doppio cono • Potenza di picco	Lire	74.000 + IVA
	30W • Woofer da 87 mm	Lire	67.000 + IVA

ALTOPARLANTI PER SISTEMI MULTICANALI (coppia)

		- (0	oppia)
KFC-T201	Tweeter di alta potenza • Potenza di picco 150W	Lire	115.000 + IVA
KFC-T301	Tweeter al titanio di alta poten-		
	za • Potenza di picco 150W	Lire	153.000 + IVA
KFC-P521	Sistema: Mid-Range da 130 mm	LITO	100.000 1 1771
111 0 1 021	• Tweeter da 25 mm • 2 Cros-		
	sover	Lire	214.000 + IVA
KFC-M204	Mid Range da 100 mm • Poten-	LITE	214.000 + IVA
KT 0-191204	za di picco 120W	Lire	97.000 + IVA
KFC-M205		LITE	97.000 + TVA
KFC-101205	Mid Range da 130 mm • Poten-	1.504	407.000 . 11/4
KEO WHOO	za di picco 150W	Lire	107.000 + IVA
KFC-W106	Woofer da 160 mm (con griglia)		
I/EO II/OOO	Potenza di picco 150W	Lire	160.000 + IVA
KFC-W208	Woofer da 200 mm • Potenza di		
	picco 300W • Potenza RMS	0.00	
	100W	Lire	211.000 + IVA
KFC-W210	Woofer da 250 mm (senza gri-		
	glia) • Potenza di picco 300W	Lire	187.000 + IVA
KFC-W212	Woofer da 300 mm (senza gri-		
	glia) • Potenza di picco 300W	Lire	150.000 + IVA
KFC-W410	Woofer da 250 mm • Potenza di		
	picco 400W	Lire	624.000 + IVA
KFC-W412	Woofer singolo da 300 mm •		
	Potenza di picco 400W	Lire	352.000 + IVA
KFC-W415	Woofer singolo da 380 mm •		
	Potenza di picco 500W	Lire	465.000 + IVA
	the second contract of		

SISTEMI DI SICUREZZA PER AUTO

KPC-90	Sistema di Sicurezza per auto	540.000 + IVA
CS-200	Modulo chiusura centralizzata portiere (Mercedes e Audi)	90.000 + IVA

ACCESSORI

ACCES.	JUNI		
KDR-110	Connettore da DIN (femmina) a RCA (maschio)	Lire	32.000 + IVA
KDR-210	Connettore da DIN (femmina) a RCA (femmina)	Lire	32.000 + IVA
KDR-310	Connettore da RCA (maschio) a DIN (maschio)	Lire	32.000 + IVA
CN-200	Filtro antidisturbo • Capacità 20A	Lire	27.000 + IVA
CN-600	Filtro antidisturbo di alta potenza • Capacità 60A	Lire	44.000 + IVA
CA-28F	Prolunga da 2 mt (spina 8 pin- presa 8 pin)	Lire	25.000 + IVA
CA-48F	Prolunga da 4 mt (spina 8 pin- presa 8 pin)	Lire	29.000 + IVA
CA-13W	Prolunga cavo con terminali RCA da 1 mt Ø 8	Lire	40.000 + IVA
CA-23W	Prolunga cavo con terminali RCA da 2 mt Ø 8	Lire	46.000 + IVA
CA-43W	Prolunga cavo con terminali RCA da 4 mt ∅ 8	Lire	62.000 + IVA
CA-15W	Prolunga cavo con terminali	Lire	
CA-25W	Prolunga cavo con terminali	177.00	44.000 + IVA
CA-45W	RCA da 2 mt ∅ 12 Prolunga cavo con terminali	Lire	54.000 + IVA
8A-5/02	RCA da 4 mt ∅ 12 Adattatore da 20 cm (presa 8	Lire	78.000 + IVA
8A-5/5	pin-spina 5 pin) alimentazione indipendente	Lire	17.000 + IVA
CB-14	pendente	Lire	25.000 + IVA
CB-17	4 altoparlantiFader di potenza 2x50W max.	Lire Lire	43.000 + IVA 73.000 + IVA
KCA-950	Plancia estraibile per KDC-92R/KDC-93R	Lire	110.000 + IVA
KCA-880	Plancia estraibile per KRC-951RDS/KRC-851D/KRC- 751L/KRC-651L	Lire	110.000 + IVA
KCA-480	Plancia KRC-652RL/451L/ 351L/251LX/352L/353L/	Litera	04.000
	252L/253N	Lire	64.000 + IVA

KENWOOD

CAR HI-FI

KCA-850	Plancia KRC-767D/868D/	1.5	440,000 . 11/4
KCA-890	666L/565L/464L/KDC-80 Plancia KRC-452L/453N/	Lire	110.000 + IVA
NOA 000	752R/852L/951R	Lire	110.000 + IVA
KCA-970	Plancia estraibile per		
	KDC-74D	Lire	110.000 + IVA
KCA-980	Plancia estraibile per KDC-84R,		
	KDC-94R	Lire	110.000 + IVA
KCA-990	Plancia estraibile per KDC-76L	Lire	110.000 + IVA
CK-50A	Bloccaggio elettronico per		
	plance estraibili	Lire	70.000 + IVA
CK-20	Cornice per installazione fissa		
	KRC	Lire	10.000 + IVA
SZ-80	Interfaccia tra KDC e sintolet-		
	tori KRC	Lire	145.000 + IVA